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Lista e mësimdhënsve të propozuar për angazhim për personelin mësimdhënës me honorar në 

Fakultetin e Sigurisë Publike, për vitin akademik 2021/2022, në konkursin e rishpallur me dt. 

26.10.2021. 

I.  Drejtimi: Shërbimi Korrektues dhe Sprovues  
Semestri IV / Veror 

Nr. Lëndët Statusi Mësidhënësi  

1 Mjekësia Ligjore  Zgjedhore Naim Uka 

 

 

Kandidatet e përzgjedhur për lëndë zgjedhore do të ftohen për nënshkrim te kontratës vetëm nëse lënda 
zgjidhet (formohet grupi) nga studentet.  
Këshillë juridike - Kandidatët e pa kënaqur me procedurën e përzgjedhjes kanë të drejtën e ankesës në 
Komisionin për Ankesa në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike në afat prej 3 ditëve nga data e 
publikimit të këtij njoftimi. Kandidatët që kanë aplikuar dhe nuk janë zgjedhur, mund t’i tërheqin 
dokumentet e tyre në afat prej 30 dite pas përfundimit të procedurës së ankesës. Dokumentet që nuk 
tërhiqen në afatin e përcaktuar do të asgjësohen. 
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